
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 34  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

22 июня 2020 года                  № 2-3 
Санкт-Петербург 

      

О назначении председателей  

участковых избирательных комиссий  

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная  комиссия № 34   р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

№ 203 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

Ходаковскую Любовь Викторовну, выдвинутую Санкт-Петербургским 

городским отделением Политической партии «Коммунистическая партия 

Коммунисты России».  

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и в Территориальную избирательную комиссию № 10. 

3. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию № 203. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 34 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 34 Елисеева Д.Н. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 34 

 

 

Д.Н. Елисеев 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 34 

 

О.Н. Шаврова 

 

 


